3

[image: image1.png]

                                        ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
администрации Новоалександровского городского округа
Ставропольского края
П Р И К А З
	23 августа 2021 года
	г. Новоалександровск
	№ 127

	О внесении изменения в приказ финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года №219 «Об утверждении Порядка формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края»

В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края» (далее – бюджету городского округа) к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края».

2. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств бюджета Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Противень М.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Новоалександровского

городского округа
Ставропольского края                                                                      Н.Л.Булавина
Утвержден

приказом

финансового управления

администрации

Новоалександровского

городского округа

Ставропольского края от

                                                                     от 23 августа 2021 года №127
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в приложение 4 «Порядок применения целевых статей расходов, в части относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края” к Порядку формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Новоалександровского городского округа Ставропольского края” (далее – бюджету городского округа), утвержденному приказом финансового управления администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 года №219
1. В пункте 1.1.3. Муниципальная программа «Развитие культуры Новоалександровского городского округа Ставропольского края» после целевой статьи «03 0 А1 55198 Государственная поддержка отрасли культуры (создание и модернизация учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, включая обеспечение инфраструктуры (в том числе строительство, реконструкция и капитальный ремонт зданий учреждений)» дополнить целевыми статьями следующего содержания:

«03 0 А2 00000 Реализация регионального проекта «Культурная среда»
«03 0 A2 54540 Создание модельных муниципальных библиотек

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского округа, за счет межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету городского округа, направленные на достижение результатов регионального проекта "Культурная среда" в рамках реализации национального проекта "Культура" на создание модельных муниципальных библиотек».
2. В пункте 1.4. Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных мероприятий (ведомственных целевых программ) подпрограмм муниципальных программ, непрограммными направлениями расходов органов местного самоуправления после направления расходов «20660 Расходы на разработку проектно-сметной-документации и проведение государственной экспертизы проектно-сметной документации» дополнить направлением расходов следующего содержания:
«75490 Осуществление выплаты лицам, входящим в муниципальные управленческие команды Ставропольского края, поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского округа за счет прочих межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету городского округа на выплаты лицам, входящим в муниципальные управленческие команды Ставропольского края, поощрения за достижение в 2020 году Ставропольским краем значений (уровней) показателей для оценки эффективности деятельности высших должностных лиц (руководителей высших исполнительных органов государственной власти) субъектов Российской Федерации и деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации».
––––––––––––––––